
CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 141 56767 LALLINI Edoardo SC LIVATA 400.00 0.00
2 142 59320 PARISI Marco ORSELLOLEAQUILE 400.00 201.09
3 143 58089 DI GIACOMO Niccolo' SNOW SIDE TEAM 400.00 243.86
4 146 59137 MERLETTI Pier Francesco SC IL LUPO 400.00 317.53
5 145 59288 MIGGIANO Matteo SC TERMINILLO 400.00 400.00

------ ------
TOTALE 2000.00 1162.48

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 141 56767 LALLINI Edoardo SC LIVATA 400.00 (1)
2 142 59320 PARISI Marco ORSELLOLEAQUILE 400.00 (2)
3 143 58089 DI GIACOMO Niccolo' SNOW SIDE TEAM 400.00 (3)
4 146 59137 MERLETTI Pier Francesco SC IL LUPO 400.00 (4)
5 145 59288 MIGGIANO Matteo SC TERMINILLO 400.00 (5)

-------
TOTALE 2000.00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 2000.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 2000.00
TOTALE DEI PUNTI GARA -1162.48

-------
PENALITA' CALCOLATA 2837.52 : 10 = 283.75

PENALITA' APPLICATA 300.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 5 53498 TRAMONTANO Virginia SC LIVATA
2 3 54407 KICHELMACHER Asia SPORTIVALAZIO 400.00 74.89
3 13 55090 GIANNINI Veronica GRAN SASSO SKI TEAM A.S 400.00 102.32
4 8 52936 MICHELI Margherita SNOW SIDE TEAM 400.00 173.09
5 7 54740 BENINI Giulia SNOW SIDE TEAM 400.00 287.05
6 11 52935 MICHELI Caterina SNOW SIDE TEAM 400.00 293.02

------ ------
TOTALE 2000.00 930.37

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 5 53498 TRAMONTANO Virginia SC LIVATA 400.00 (1)
2 3 54407 KICHELMACHER Asia SPORTIVALAZIO 400.00 (2)
3 13 55090 GIANNINI Veronica GRAN SASSO SKI TEAM A.S 400.00 (3)
4 8 52936 MICHELI Margherita SNOW SIDE TEAM 400.00 (4)
5 7 54740 BENINI Giulia SNOW SIDE TEAM 400.00 (5)

-------
TOTALE 2000.00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 2000.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 2000.00
TOTALE DEI PUNTI GARA -930.37

-------
PENALITA' CALCOLATA 3069.63 : 10 = 306.96

PENALITA' APPLICATA 100.00

02/03/2019  /  OVINDOLI MONTE MAGNOLA (AQ) S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 14 51350 MAZZOCCHIA Francesco ORSELLOLEAQUILE
2 20 51355 FANELLA Lorenzo CAMPOCATINO
3 18 52361 ROSSI Andrea SARNANO JAST
4 30 51279 BULGARELLI Simone SC LIVATA
5 21 52703 CAPUTI Lorenzo SPORTIVALAZIO
6 16 54539 ASTRIDGE Alexander SPORTIVALAZIO 400.00 148.62
7 19 51269 ROTILI Francesco SC TERMINILLO 400.00 172.85
8 24 54220 SALVATORE Luigi Maria SC IL LUPO 400.00 207.89
9 28 55283 BRAVI Andrea SARNANO JAST 400.00 221.78

10 27 54214 NECCI Umberto CAMPOCATINO 400.00 301.57
------ ------

TOTALE 2000.00 1052.71

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 14 51350 MAZZOCCHIA Francesco ORSELLOLEAQUILE 400.00 (1)
2 20 51355 FANELLA Lorenzo CAMPOCATINO 400.00 (2)
3 18 52361 ROSSI Andrea SARNANO JAST 400.00 (3)
4 30 51279 BULGARELLI Simone SC LIVATA 400.00 (4)
5 21 52703 CAPUTI Lorenzo SPORTIVALAZIO 400.00 (5)

-------
TOTALE 2000.00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 2000.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 2000.00
TOTALE DEI PUNTI GARA -1052.71

-------
PENALITA' CALCOLATA 2947.29 : 10 = 294.73

PENALITA' APPLICATA 100.00

02/03/2019  /  OVINDOLI MONTE MAGNOLA (AQ) S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 37 47546 TARI Giorgia SC LIVATA 400.00 0.00
2 35 49213 INNOCENZI Michela ORSELLOLEAQUILE 400.00 83.99
3 36 49177 ASTRIGDE Beatrice SPORTIVALAZIO 400.00 144.07
4 40 46575 FRENI Lavinia ORSELLOLEAQUILE 400.00 177.63
5 42 48534 CILENTO Claudia GRAN SASSO SKI TEAM A.S 400.00 183.61

------ ------
TOTALE 2000.00 589.30

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 37 47546 TARI Giorgia SC LIVATA 400.00 (1)
2 35 49213 INNOCENZI Michela ORSELLOLEAQUILE 400.00 (2)
3 36 49177 ASTRIGDE Beatrice SPORTIVALAZIO 400.00 (3)
4 40 46575 FRENI Lavinia ORSELLOLEAQUILE 400.00 (4)
5 42 48534 CILENTO Claudia GRAN SASSO SKI TEAM A.S 400.00 (5)

-------
TOTALE 2000.00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 2000.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 2000.00
TOTALE DEI PUNTI GARA -589.30

-------
PENALITA' CALCOLATA 3410.70 : 10 = 341.07

PENALITA' APPLICATA 100.00

02/03/2019  /  OVINDOLI MONTE MAGNOLA (AQ) S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 47 47532 SAPUTO Giorgio SC LIVATA
2 55 46416 DI TIZIO Matteo GRAN SASSO SKI TEAM A.S
3 49 50199 LOGIOTATOS PETRU Thomas SNOW SIDE TEAM 400.00 83.99
4 45 47349 FIORAVANTI Flavio SC TERMINILLO 400.00 138.31
5 53 49272 CARMINA Matteo ORSELLOLEAQUILE 400.00 139.37
6 46 658562 BARBACCI SCHETTINO Marco SC IL LUPO 400.00 149.36
7 52 47228 CIOCCETTI Urbano SNOW SIDE TEAM 400.00 176.60

------ ------
TOTALE 2000.00 687.63

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 47 47532 SAPUTO Giorgio SC LIVATA 400.00 (1)
2 55 46416 DI TIZIO Matteo GRAN SASSO SKI TEAM A.S 400.00 (2)
3 49 50199 LOGIOTATOS PETRU Thomas SNOW SIDE TEAM 400.00 (3)
4 45 47349 FIORAVANTI Flavio SC TERMINILLO 400.00 (4)
5 53 49272 CARMINA Matteo ORSELLOLEAQUILE 400.00 (5)

-------
TOTALE 2000.00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 2000.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 2000.00
TOTALE DEI PUNTI GARA -687.63

-------
PENALITA' CALCOLATA 3312.37 : 10 = 331.24

PENALITA' APPLICATA 100.00

02/03/2019  /  OVINDOLI MONTE MAGNOLA (AQ) S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 57 40538 MORVILLO Valeria SC LIVATA 44.82 44.82 0.00
2 58 44463 DE LAURETIS Giulia ORSELLOLEAQUILE 189.13 189.13 103.54
3 59 44809 GIANNINI Angelica GRAN SASSO SKI TEAM A.S 205.51 205.51 111.02
4 60 42246 FORTUNA Sara CAMPOCATINO 242.50 242.50 175.80
5 61 43663 VIGNINI Valeria ORSELLOLEAQUILE 269.62 269.62 178.95
6 62 187808 FORCINA Sara CAMPOCATINO
7 63 42674 PIPERNO Caterina ORSELLOLEAQUILE

------ ------
TOTALE 951.58 569.31

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 57 40538 MORVILLO Valeria SC LIVATA 44.82 (1)
2 58 44463 DE LAURETIS Giulia ORSELLOLEAQUILE 189.13 (2)
3 59 44809 GIANNINI Angelica GRAN SASSO SKI TEAM A.S 205.51 (3)
4 60 42246 FORTUNA Sara CAMPOCATINO 242.50 (4)
5 61 43663 VIGNINI Valeria ORSELLOLEAQUILE 269.62 (5)

-------
TOTALE 951.58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 951.58
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 951.58
TOTALE DEI PUNTI GARA -569.31

-------
PENALITA' CALCOLATA 1333.85 : 10 = 133.39

PENALITA' APPLICATA 133.39

02/03/2019  /  OVINDOLI MONTE MAGNOLA (AQ) S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE
2^ SNOWSIDE CUP
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 64 39476 CIOTOLI Simone ORSELLOLEAQUILE 75.04 75.04 0.00
2 68 43749 SCARPARO Alessio SC LIVATA 206.56 206.56 81.04
3 67 43647 MANZARA Marcello SC TERMINILLO 178.68 178.68 115.86
4 69 41716 RUGGERI Tommaso ORSELLOLEAQUILE 344.56 344.56 167.38
5 70 33248 COICCHIO Gian Marco SARNANO JAST 355.08 355.08 188.08

------ ------
TOTALE 1159.92 552.36

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 64 39476 CIOTOLI Simone ORSELLOLEAQUILE 75.04 (1)
2 65 44757 PINTI Federico Maria SC LIVATA 100.00
3 66 42896 NOVELLI Leonardo SC TERMINILLO 165.51
4 67 43647 MANZARA Marcello SC TERMINILLO 178.68 (3)
5 68 43749 SCARPARO Alessio SC LIVATA 206.56 (2)

-------
TOTALE 725.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1159.92
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 725.79
TOTALE DEI PUNTI GARA -552.36

-------
PENALITA' CALCOLATA 1333.35 : 10 = 133.34

PENALITA' APPLICATA 133.34

02/03/2019  /  OVINDOLI MONTE MAGNOLA (AQ) S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


